[image: 1 снизу убран белый цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.06.2024                с. Богучаны		      № 575-п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 17.08.2017 №948-п «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций, муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, находящегося на территории муниципального образования Богучанский район»

В связи с кадровыми изменениями, на основании ст.7, 8, 40, 43, 47, Устава Богучанского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение  3 к постановлению администрации Богучанского района от 17.08.2017 №948-п «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций, муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, находящегося на территории муниципального образования Богучанский район» в состав Комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций, муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, в муниципальном образовании Богучанский район»  (далее – Комиссия):
1.1. исключить из состава комиссии:
· Капленко Нину Александровну, начальника управления образования администрации Богучанского района, члена комиссии;

· Монахову Валентину Ивановну,  исполняющего обязанности начальника  финансового  управления  администрации Богучанского района, члена комиссии;
1.2. Ввести в состав комиссии:
· Зайцеву Нину Анатольевну, исполняющего обязанности начальника управления образования администрации Богучанского района, члена комиссии;
· Давыденко Ольгу Григорьевну, исполняющего обязанности начальника  финансового  управления  администрации Богучанского района, члена комиссии;
2. Внести изменения в приложение  5 к постановлению администрации Богучанского района от 17.08.2017 №948-п «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций, муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, находящегося на территории муниципального образования Богучанский район» в состав Комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций, муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, в муниципальном образовании Богучанский район», а именно членов Комиссии - Капленко Н.А., Монахову В.И. заменить на  членов Комиссии – Зайцеву Н.А., Давыденко О.Г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Богучанского района по социальным вопросам И.М. Брюханова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района.

Глава Богучанского района	                                             А.С.Медведев

image1.png